
 
Meusdo~1\portari a2006\Port18 

PORTARIA nº 119/15 

De 18 de agosto de 2.015. 

 

 

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito 

Municipal de Nova Aliança, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que me são 

conferidas por Lei. 

 

 

DETERMINA: 

 
Artigo 1º. - Fica determinado à JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA, 

RG.45.801.556-8, CPF.376.979.898-83, nomeada pela portaria nº. 41/10, de 03 de 

novembro de 2010, para o emprego permanente de Auxiliar de Enfermagem, a partir de 

20 de agosto de 2015, prestar os serviços de sua função, na Unidade Básica de Saúde de 

Nova Aliança.  

Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

  

Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 18 de agosto de 2.015. 

 

  

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

Vanderlei Passarini 

Sup. R. Humanos 


